
 
Zarządzenie Nr 27.2019 

Wójta Gminy Poraj 
z dnia 31 maja 2019 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pokoju w Żarkach Letnisku 

 
Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. 
U. z 2017r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:    

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pokoju w Żarkach Letnisku w składzie: 
 

Lp. Imię i nazwisko Przedstawiciel 

1.  Anna Socha-Korendo przedstawiciel organu prowadzącego 
placówkę 

2.  Anna Trąbska   przedstawiciel organu prowadzącego 
placówkę 

3.  Monika Stańczyk-Mroczko przedstawiciel organu prowadzącego 
placówkę 

4.  Andrzej Kozłowski przedstawiciel organu prowadzącego 
placówkę 

5.  Edyta Świerczewska przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

6.  Jolanta Skrzypczyk przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

7.  Anna Muzyka przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

8.  Barbara Matczak przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

9.  Aleksandra Dyrka 
 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

10.  Jolanta Pawliszyn-Ziembacz 
 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

11.  Natalia Kudrys 
 

przedstawiciel Rady Rodziców 

12.  Jolanta Lisowska 
 

przedstawiciel Rady Rodziców 

13.  Agata Rosikoń 
 

przedstawiciel ZNP   

14.  Tomasz Szymankiewicz 
 

przedstawiciel WZZ 



15.  Marzena Kozak-Sobota 
 

przedstawiciel MOZO Zarząd Regionu 

 
§ 2 

Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 12 czerwca 2019 roku o godz. 9.00 
 

§ 3 
Wyznacza się Panią Annę Socha-Korendo na Przewodniczącą Komisji Konkursowej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Poraj 
 
Katarzyna Kaźmierczak 

 


